documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrigao; a sob o regime de 
empreitada par preco global. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREcOS: 
0 valor total deste contrato, a base do prepo propasto, a de R$ 99.714,84 (NOVENTA E NOVE MIL SETECENTOS E QUATORZE 
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). 

Ct5DIG0 DISCRIMINAcAO # UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL 
1 Contratagao de empresa especializada em construp2o civil paraj UND 

Reforma a Revitalizag2o do Predlo de Camara Municipal do 
,Aragagi/PB 

1 99.714,84 99.714,84